



UNIWERSYTET ŚLĄSKI

Katowice, dnia 05.10.2022 r.

ul. Bankowa 12,

40- 007 KATOWICE

NIP 634-019-71-34;

REGON 000001347

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA DZP.381.111.2022.DWN

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego z dziedziny nauki nr DZP.381.111.2022.DWN, pn. „Dostawa sprzętu laboratoryjnego: wirówka, komora klimatyczna, polerko - szlifierka z głowicą sterującą”.

ZMIANA TREŚCI OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU NR II

W związku z pytaniem do treści ogłoszenia, które wpłynęło w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Dotyczy cz. 2- komora klimatyczna.

Czy Zamawiający wymaga zainstalowania oświetlenia w komorze w wersji FIT?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga oświetlenia w drzwiach i ścianach bocznych komory. W związku z powyższym, działając na podstawie ust. 2 Instrukcji dotyczącej przeprowadzenia postępowania Zamawiający zmienia zapisy załącznika nr 2 do ogłoszenia o zamówieniu (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia) w zakresie części B postępowania, zgodnie z załącznikiem do niniejszego pisma,

Pytanie nr 2:

Dotyczy cz. 2- komora klimatyczna.

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia czujnika poziomu wody?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia czujnika poziomu wody. W związku z powyższym, działając na podstawie ust. 2 Instrukcji dotyczącej przeprowadzenia postępowania Zamawiający zmienia zapisy załącznika nr 2 do ogłoszenia o zamówieniu (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia) w zakresie części B postępowania, zgodnie z załącznikiem do niniejszego pisma,





W związku z powyższymi zmianami, Zamawiający działając na podstawie ust. 2 Instrukcji dotyczącej przeprowadzenia postępowania wydłuża termin składania ofert w postępowaniu i dokonuje zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu w tym zakresie w sposób następujący:

Rozdz. X ust. 1 Ogłoszenia o zamówieniu otrzymuje brzmienie:

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w nieprzekraczalnym terminie **do dnia 11.10.2022 r. do godz. 10:00**. Oferty złożone po terminie będą podlegać odrzuceniu.

Rozdz. XI ust. 1 Ogłoszenia o zamówieniu otrzymuje brzmienie:

Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert. Zamawiający dokona otwarcia ofert **w dniu 11.10.2022 r. o godz. 10:15**.

POWYŻSZE ZMIANY SĄ WIAŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.

Załącznik: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (po zmianie).

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:

Przewodniczący Komisji Przetargowej:

Zatwierdzam
mgr Agnieszka Maj -
Z-ca Kanclerza ds.
Inwestycji i Zarządzania
Logistycznego

